CF OMISSIS per un totale di n. 40 incontri; 

● per tale incarico, sarà corrisposto un compenso comprensivo di spese per il materiale da 

utilizzare durante gli incontri, omnicomprensivo di tutte le ritenute previste per legge, per 

una spesa complessiva di € 1250,00 (milleduecentocinquanta/00); 

● di autorizzare la spesa da imputare alla voce P02: Progetto in ambito umanistico e sociale, 

Esercizio Finanziario 2026; 

● che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai 

sensi della normativa sulla trasparenza.